Edital 008/ 2023 CMDCA

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE DOIS RIACHOS-AL, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da

Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda nº 231/2022, na Lei Municipal nº 261 de 25

de junho de 2015.

Considerando o Edital 001/2023 do CMDCA;

Considerando o Edital 003/2023 do CMDCA;

Torna público lista final dos candidatos HABILITADOS/A para processo de escolha

para membros do Conselho Tutelar de Dois Riachos/AL.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos

lanço meus votos de estima e elevada consideração.

Dois Riachos/AL, 10 de agosto de 2023.

Nº NOME SITUAÇÃO

01 EDIQUELE GOIS TAVARES HABILITADA

02 EDZAGELA LEITE DA SILVA ROCGA HABILITADA

03 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS MELO HABILITADO

04 JOSÉ ADILSON XAVIER DOS SANTOS HABILITADO

05 JOSÉ DAMIÃO DA SILVA SANTOS HABILITADO

05 LEONARDO DE ALMEIDA COSTA HABILITADO

07 MARCOS SANTANA DA SILVA HABILITADO

08 MARIA EDUARDA ALVES DE FREITAS HABILITADA

09 MARINA DA ROCHA SOUZA ARAÚJO HABILITADA

10 SANDREANY GOMES DOS SANTOS MELO HABILITADA

11 SIMONE MARIA DA SILVA HABILITADA